
Num Concorrente S Cat #Cat Dis/Ass Giri

156 DRAGO Fabrizio M 2M 1 11

250 MEIRANA Fabio M 3M 1 27:11.244 11

247 ATRAMENTO Massimiliano M 3M 2 +1 10

32 CLAUSI Roberto M 1M 1 +1 10

151 SCALISE Domenico M 2M 2 +1 10

242 CALCAGNO Enrico M 3M 3 +1 10

10 GAGGINI Stefano M 1M 2 +1 10

16 RAVAIOLI Gaia F 1F 1 +1 10

40 DEALTI Stefano M 1M 3 +1 10

6 INDELICATO Mario M 1M 4 +2 9

251 MERLO Luca M 3M 4 +2 9

45 PARODI Stefano M 1M 5 +2 9

248 MANUNZA Davide M 3M 5 +2 9

5 TREVISIOL Maurizio M 1M 6 +2 9

27 ROSSI Pietro M 1M 7 +2 9

21 NICCOLAI Davide M 1M 8 +2 9

26 PERASSO Marco M 1M 9 +2 9

13 BISIO Stefano M 1M 10 +2 9

249 PROFUMO Christian X 3X 1 +2 9

243 BARRACO Ignazio X 3X 2 +2 9

42 CERULLI Simone M 1M 11 +2 9

34 DE LORENZO Robertro M 1M 12 +2 9

33 ROSSI Fabio M 1M 13 +2 9

25 D'ARTIZIO Franco M 1M 14 +2 9

24 PARODI Andrea M 1M 15 +3 8

7 SEGRETI Andrea M 1M 16 +3 8

244 PARODI Claudio X 3X 3 +3 8

22 CIVARDI Maurizio M 1M 17 +3 8

152 PREITE Simone M 2M 3 +3 8

38 DI MAIO Giuseppe M 1M 18 +3 8

8 DURANTE Fabio M 1M 19 +3 8

15 POMPEI Mattia M 1M 20 +3 8

37 PIROMALLI Valerio M 1M 21 +3 8

153 PAGLIARANI Andrea M 2M 4 +3 834 ZENABAICHERS 06:14:30.551

33 BIKE EVOLUTION 06:12:11.076

32 BIKE GARAGE 06:09:04.339

31 MOTEGAZZO OUTDOR 06:09:03.341

30 VELO VAL FONTANABUONA 06:07:12.852

29 CUGINI CARAMAZZO 06:03:50.631

28 MAURIZIO CIVARDI 06:02:15.381

27 BIKE GARAGE TEAM MAN 06:00:37.829

26 PORTOVENERE 05:47:36.005

25 PARODI 05:35:22.329

24 FRENCKY 06:46:18.477

23 06:46:17.505

22 ROBERTRO DE LORENZO 06:45:26.288

21 US PONTEDECIMO 06:43:34.780

20 SUSSAGOTTI 06:34:45.110

19 DONT' WORRY YOU HAPPY 06:34:39.610

18 STEFANO BISIO 06:32:34.175

17 VALPENTEMINA 06:23:15.985

16 HBM1 06:21:09.994

15 PIETRO 06:18:01.022

14 MAURIZIO 06:16:47.535

13 MANEGGE TEAM 06:10:49.574

12 STEVA 06:08:13.603

11 FUORI ALLENAMENTO 06:05:26.874

10 SUPERMARIO 06:01:18.071

9 MAXEL 06:36:59.165

8 BIKE GARAGE 06:27:26.947

7 SETFANO GAGGINI BOC 06:26:48.720

6 MATTE E I CINGHIALI 06:26:24.387

5 GENOABIKE VALLESTURA 06:22:32.240

4 CLAUSI ROBERTO 06:11:52.582

3 GENOA BIKE 06:03:22.124

2 BIKERS TEAM LIVELLATO 1 06:43:34.476

1 BIKE O'CLOCK 06:16:23.232

Pos Società Tempo

Livellato (GE), 7 maggio 2017

6 ORE DI LIVELLATO
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17 RISSO Sergio M 1M 22 +3 8

18 D'ALESSANDRO Alessio M 1M 23 +3 8

245 ROCCA Sergio X 3X 4 +3 8

9 GHIGLIONE Alberto M 1M 24 +3 8

2 ARIU Stefano M 1M 25 +3 8

155 MANTOVANI Gaia F 2F 1 +3 8

20 LAMPARELLI Fabio M 1M 26 +3 8

3 SERRATO Riccardo M 1M 27 +4 7

11 MARINI Marco M 1M 28 +4 7

14 STUCCHI Lorenzo M 1M 29 +4 7

1 SEGALERBA Fabio M 1M 30 +4 7

31 DRAGO Corrado M 1M 31 +4 7

252 TEODORI Alberto M 3M 6 +4 7

154 BEVILACQUA Marco M 2M 5 +4 7

246 LOPRINZI Mario M 3M 7 +5 6

43 MAUREL Paolo M 1M 32 +5 6

19 PEDEMONTE Christian M 1M 33 +5 6

39 FAZIO Michele M 1M 34 +5 6

157 CHERIN Luca M 2M 6 +6 5

36 PARODI Fabio M 1M 35 +6 5

35 CASALINO Fabio M 1M 36 +6 5

30 LOTTI Emilio Pietro M 1M 37 +7 4

23 DE STEFANO Antonio M 1M 38 +7 4

4 CALCAGNO Simone M 1M 39 +7 4

29 REBORA Oscar M 1M 40 +8 3

41 CANEVA Marco M 1M 41 +8 3

12 PARODI Walter M 1M 42 +8 3

28 GRANDE Roberto M 1M 43 +8 3

44 BISIO Claudio M 1M 44 +9 263 BIKERS TEAM LIVELLATO 02:40:05.936

62 03:36:11.311

61 SENZA SENSO TEAM 02:21:29.560

60 MACH 1 01:58:32.219

59 OSCAR (NON LA FACCIO 
TUTTA)

01:38:26.628

58 SIMONE 04:58:49.374

57 ARDICIOCCA FREERIDE 1 04:29:58.213

56 IROMAN 03:46:22.634

55 FABIO 06:08:50.591

54 FABIO PARODI 04:36:01.777

53 DAD AND SONE 04:10:01.229

52 ARDICIOCCA FREERIDE 3 06:04:56.375

51 ULTRA FIRE 01 05:59:30.336

50 ARDICIOCCA FREERIDE 2 05:34:01.084

49 CICCIOINBICI 05:33:35.582

48 AGV TEAM 06:42:57.286

47 MTB SCOUT MONTOGGIO 06:12:29.265

46 TRACCE TEAM 06:05:40.614

45 FABIO 05:58:54.419

44 BIKE EVO MOBILI CASACCIA 
SICLYNG TEAM 

05:54:57.952

43 PB CARBO BIKE O'CLOCK 05:50:46.210

42 PEO FOREVER 04:58:42.886

41 HBM 06:47:46.002

40 RUNSATECI TEAM 06:30:49.931

39 SC CAGLIARI 06:27:13.720

38 AGHIGLI1 06:23:34.487

37 LA BELLA E LE BESTIE TEAM 06:21:46.678

36 BIKERS TEAM LIVELLATO 
ALESSIO

06:21:15.677

35 SERGIO RISSO 06:14:58.049
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CAT:

Num Cat #Cat Dist/Ass

16 1F 1 +1

CAT:

Num Cat #Cat Dist/Ass

32 1M 1 +1

10 1M 2 +1

40 1M 3 +1

6 1M 4 +2

45 1M 5 +2

5 1M 6 +2

27 1M 7 +2

21 1M 8 +2

26 1M 9 +2

13 1M 10 +2

42 1M 11 +2

34 1M 12 +2

33 1M 13 +2

25 1M 14 +2

24 1M 15 +3

7 1M 16 +3

22 1M 17 +3

38 1M 18 +3

8 1M 19 +3

15 1M 20 +3

37 1M 21 +3

17 1M 22 +3

18 1M 23 +3

9 1M 24 +338 GHIGLIONE Alberto M AGHIGLI1 06:23:34.487

36 D'ALESSANDRO Alessio M BIKERS TEAM LIVELLATO 
ALESSIO

06:21:15.677

35 RISSO Sergio M SERGIO RISSO 06:14:58.049

33 PIROMALLI Valerio M BIKE EVOLUTION 06:12:11.076

32 POMPEI Mattia M BIKE GARAGE 06:09:04.339

31 DURANTE Fabio M MOTEGAZZO OUTDOR 06:09:03.341

30 DI MAIO Giuseppe M VELO VAL FONTANABUONA 06:07:12.852

28 CIVARDI Maurizio M MAURIZIO CIVARDI 06:02:15.381

26 SEGRETI Andrea M PORTOVENERE 05:47:36.005

25 PARODI Andrea M PARODI 05:35:22.329

24 D'ARTIZIO Franco M FRENCKY 06:46:18.477

23 ROSSI Fabio M 06:46:17.505

22 DE LORENZO Robertro M ROBERTRO DE LORENZO 06:45:26.288

21 CERULLI Simone M US PONTEDECIMO 06:43:34.780

18 BISIO Stefano M STEFANO BISIO 06:32:34.175

17 PERASSO Marco M VALPENTEMINA 06:23:15.985

16 NICCOLAI Davide M HBM1 06:21:09.994

15 ROSSI Pietro M PIETRO 06:18:01.022

14 TREVISIOL Maurizio M MAURIZIO 06:16:47.535

12 PARODI Stefano M STEVA 06:08:13.603

10 INDELICATO Mario M SUPERMARIO 06:01:18.071

9 DEALTI Stefano M MAXEL 06:36:59.165

7 GAGGINI Stefano M SETFANO GAGGINI BOC 06:26:48.720

4 CLAUSI Roberto M CLAUSI ROBERTO 06:11:52.582

Pos 
Ass

Concorrente S Società Tempo

1M

8 RAVAIOLI Gaia F BIKE GARAGE 06:27:26.947

Pos 
Ass

Concorrente S Società Tempo

1F

6 ORE DI LIVELLATO

Livellato (GE), 7 maggio 2017
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2 1M 25 +3

20 1M 26 +3

3 1M 27 +4

11 1M 28 +4

14 1M 29 +4

1 1M 30 +4

31 1M 31 +4

43 1M 32 +5

19 1M 33 +5

39 1M 34 +5

36 1M 35 +6

35 1M 36 +6

30 1M 37 +7

23 1M 38 +7

4 1M 39 +7

29 1M 40 +8

41 1M 41 +8

12 1M 42 +8

28 1M 43 +8

44 1M 44 +9

CAT:

Num Cat #Cat Dist/Ass

155 2F 1 +3

CAT:

Num Cat #Cat Dist/Ass

156 2M 1

151 2M 2 +1

152 2M 3 +329 PREITE Simone M CUGINI CARAMAZZO 06:03:50.631

5 SCALISE Domenico M GENOABIKE VALLESTURA 06:22:32.240

1 DRAGO Fabrizio M BIKE O'CLOCK 06:16:23.232

Pos 
Ass

Concorrente S Società Tempo

2M

40 MANTOVANI Gaia F RUNSATECI TEAM 06:30:49.931

Pos 
Ass

Concorrente S Società Tempo

2F

63 BISIO Claudio M BIKERS TEAM LIVELLATO 02:40:05.936

62 GRANDE Roberto M 03:36:11.311

61 PARODI Walter M SENZA SENSO TEAM 02:21:29.560

60 CANEVA Marco M MACH 1 01:58:32.219

59 REBORA Oscar M OSCAR (NON LA FACCIO 
TUTTA)

01:38:26.628

58 CALCAGNO Simone M SIMONE 04:58:49.374

57 DE STEFANO Antonio M ARDICIOCCA FREERIDE 1 04:29:58.213

56 LOTTI Emilio Pietro M IROMAN 03:46:22.634

55 CASALINO Fabio M FABIO 06:08:50.591

54 PARODI Fabio M FABIO PARODI 04:36:01.777

52 FAZIO Michele M ARDICIOCCA FREERIDE 3 06:04:56.375

51 PEDEMONTE Christian M ULTRA FIRE 01 05:59:30.336

50 MAUREL Paolo M ARDICIOCCA FREERIDE 2 05:34:01.084

46 DRAGO Corrado M TRACCE TEAM 06:05:40.614

45 SEGALERBA Fabio M FABIO 05:58:54.419

44 STUCCHI Lorenzo M BIKE EVO MOBILI CASACCIA 
SICLYNG TEAM 

05:54:57.952

43 MARINI Marco M PB CARBO BIKE O'CLOCK 05:50:46.210

42 SERRATO Riccardo M PEO FOREVER 04:58:42.886

41 LAMPARELLI Fabio M HBM 06:47:46.002

39 ARIU Stefano M SC CAGLIARI 06:27:13.720

  Elaborazione Dati e Cronometraggio a cua della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
www.genovagare.it



6 ORE DI LIVELLATO
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153 2M 4 +3

154 2M 5 +4

157 2M 6 +6

CAT:

Num Cat #Cat Dist/Ass

250 3M 1 27:11.244

247 3M 2 +1

242 3M 3 +1

251 3M 4 +2

248 3M 5 +2

252 3M 6 +4

246 3M 7 +5

CAT:

Num Cat #Cat Dist/Ass

249 3X 1 +2

243 3X 2 +2

244 3X 3 +3

245 3X 4 +337 ROCCA Sergio X LA BELLA E LE BESTIE TEAM 06:21:46.678

27 PARODI Claudio X BIKE GARAGE TEAM MAN 06:00:37.829

20 BARRACO Ignazio X SUSSAGOTTI 06:34:45.110

19 PROFUMO Christian X DONT' WORRY YOU HAPPY 06:34:39.610

Pos 
Ass

Concorrente S Società Tempo

3X

49 LOPRINZI Mario M CICCIOINBICI 05:33:35.582

47 TEODORI Alberto M MTB SCOUT MONTOGGIO 06:12:29.265

13 MANUNZA Davide M MANEGGE TEAM 06:10:49.574

11 MERLO Luca M FUORI ALLENAMENTO 06:05:26.874

6 CALCAGNO Enrico M MATTE E I CINGHIALI 06:26:24.387

3 ATRAMENTO Massimiliano M GENOA BIKE 06:03:22.124

2 MEIRANA Fabio M BIKERS TEAM LIVELLATO 1 06:43:34.476

Pos 
Ass

Concorrente S Società Tempo

3M

53 CHERIN Luca M DAD AND SONE 04:10:01.229

48 BEVILACQUA Marco M AGV TEAM 06:42:57.286

34 PAGLIARANI Andrea M ZENABAICHERS 06:14:30.551
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